2 广东奥飞数据科技股份有限公司 4,250.00 77.27%  有限合伙人

3 珠海璇玑管理咨询有限公司 1,000.00 18.18%  有限合伙人

合计 5,500.00 100.00% -

（2）财务情况

奥飞基金（有限合伙）最近一年的简要财务数据如下：

单位：万元

财务项目 2021 年度/2021.12.31

总资产 8,586.71

净资产 8,581.67

营业收入 -

投资收益 -

净利润 -2,363.08

注：以上数据经中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）审计。

（3）执行事务合伙人基本情况

公司名称 北京复朴道和投资管理有限公司

统一社会信用代码 91110108330398824J

类型 有限责任公司

住所 北京市朝阳区永安东里 16 号 9 层 12 单元

注册资本 3,000.00 万元

股权结构
自然人赵志坚持股 38.00%，自然人王军峰持股 30.50%，自然人赵敏持

股 17.00%，自然人毛向宇持股 12.00%，自然人张馨持股 2.50%

成立时间 2015 年 2 月 9 日

营业期限 2015 年 2 月 9 日至无固定期限

经营范围

投资管理；资产管理。（“1、未经有关部门批准，不得以公开方式募

集资金；2、不得公开开展证券类产品和金融衍生品交易活动；3、不

得发放贷款；4、不得对所投资企业以外的其他企业提供担保；5、不

得向投资者承诺投资本金不受损失或者承诺最低收益”；市场主体依

法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关

部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政

策禁止和限制类项目的经营活动。）

广州竞远安全技术股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-55

（五）控股股东和实际控制人控制和参股的其他企业

截至本招股说明书签署之日，除发行人之外，公司控股股东、实际控制人林

殿魁控制下的其他企业为燊旺投资（有限合伙），燊旺投资（有限合伙）的具体

情况详见本节“七、持有发行人 5%以上股份的股东及实际控制人的基本情况”

之“（三）持有发行人 5%以上股份的其他股东情况”。

八、发行人股本情况

本次发行前，公司总股本为 4,114.1480 万股。公司本次公开发行不超过

1,371.38 万股股票，占发行后总股本的比例不低于 25%；公司原股东不公开发售

股份。

本次发行前后，公司股本及股东变化情况如下：

（一）本次发行前后的股本情况

序

号
股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

一、有限售条件流通股 41,141,480 100.0000% 41,141,480
75.0000

%

1 林殿魁 15,875,584 38.5878% 15,875,584
28.9408

%

2 启元投资（有限合伙） 3,544,421 8.6152% 3,544,421 6.4614%

3 吴智恒 3,030,306 7.3656% 3,030,306 5.5242%

4 燊旺投资（有限合伙） 2,754,835 6.6960% 2,754,835 5.0220%

5 梁承东 2,424,255 5.8925% 2,424,255 4.4194%

6 黄素娴 2,356,914 5.7288% 2,356,914 4.2966%

7 云游软件 1,851,362 4.5000% 1,851,362 3.3750%

8 何丽萍 1,760,000 4.2779% 1,760,000 3.2084%

9 刘君瑜 1,760,000 4.2779% 1,760,000 3.2084%

10 谢东晖 1,234,244 3.0000% 1,234,244 2.2500%

11 奥飞基金（有限合伙） 1,028,534 2.5000% 1,028,534 1.8750%

12 于德晨 909,094 2.2097% 909,094 1.6573%

13 何刚 909,094 2.2097% 909,094 1.6573%

14 吕浩丽 880,000 2.1390% 880,000 1.6042%

广州竞远安全技术股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-56

序

号
股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

15 杨戎冰 822,837 2.0000% 822,837 1.5000%

二、社会公众股 - - 13,713,827 25.0000%

合计 41,141,480 100.0000% 54,855,307 100.0000%

（二）本次发行前后的前十名股东情况

序

号
股东名称

发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 林殿魁 15,875,584 38.5878% 15,875,584 28.9408%

2 启元投资（有限合伙） 3,544,421 8.6152% 3,544,421 6.4614%

3 吴智恒 3,030,306 7.3656% 3,030,306 5.5242%

4 燊旺投资（有限合伙） 2,754,835 6.6960% 2,754,835 5.0220%

5 梁承东 2,424,255 5.8925% 2,424,255 4.4194%

6 黄素娴 2,356,914 5.7288% 2,356,914 4.2966%

7 云游软件 1,851,362 4.5000% 1,851,362 3.3750%

8 何丽萍 1,760,000 4.2779% 1,760,000 3.2084%

9 刘君瑜 1,760,000 4.2779% 1,760,000 3.2084%

10 谢东晖 1,234,244 3.0000% 1,234,244 2.2500%

合计 36,591,921 88.9417% 36,591,921 66.7063%

（三）发行人前十名自然人股东及其在发行人处任职情况

截至本招股说明书签署日，发行人前十名自然人股东在发行人处任职情况如

下：

序

号
股东名称 在发行人任职情况

发行前 发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

1 林殿魁 董事长、总经理 15,875,584 38.59% 15,875,584 28.94%

2 吴智恒 董事、总经理助理 3,030,306 7.37% 3,030,306 5.52%

3 梁承东 董事、副总经理 2,424,255 5.89% 2,424,255 4.42%

4 黄素娴 - 2,356,914 5.73% 2,356,914 4.30%

5 何丽萍 董事、副总经理 1,760,000 4.28% 1,760,000 3.21%

广州竞远安全技术股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-57

序

号
股东名称 在发行人任职情况

发行前 发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

6 刘君瑜 - 1,760,000 4.28% 1,760,000 3.21%

7 谢东晖 - 1,234,244 3.00% 1,234,244 2.25%

8 于德晨
董事、财务总监、董

事会秘书
909,094 2.21% 909,094 1.66%

9 何刚 董事、首席技术顾问 909,094 2.21% 909,094 1.66%

10 吕浩丽 总经理助理 880,000 2.14% 880,000 1.60%

（四）发行人国有股份及外资股份情况

1、发行人国有股份情况

截至本招股说明书签署日，发行人不存在国有股份情况。

2、发行人外资股份情况

截至本招股说明书签署日，发行人不存在外资股份的情况。

（五）最近一年发行人新增股东的持股数量及变化情况

截至本招股说明书签署日，发行人最近一年不存在新增股东。

（六）本次发行前各股东之间的关联关系及关联股东的各自持股比例

燊旺投资（有限合伙）的控股股东为林殿魁，其持有燊旺投资（有限合伙）

出资额 444.04 万元，持股比例为 85.15%，且林殿魁担任燊旺投资（有限合伙）

的普通合伙人、执行事务合伙人。

除上述关系外，公司其他股东之间不存在关联关系。

（七）公开发售股份情况

本次发行全部为发行新股，不涉及公司股东公开发售股份。

（八）控股股东和实际控制人持有的本公司股份是否存在质押或其他有争议情

况

截至本招股说明书签署日，发行人控股股东、实际控制人林殿魁持有的公司

股份不存在质押或其他有争议的情况。

广州竞远安全技术股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-58

九、董事、监事、高级管理人员及核心技术人员简介

（一）董事会成员

公司本届董事会由 9 名董事组成，其中独立董事 3 人，设董事长 1 人。公司